
Visé Le :

ARRÊTÉ N° 2019-59-B
08820191209121

Le président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale,

Vu la loi du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la fonction
publique territoriale, notamment les articles 12, 13, 14, 23 et 41.

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C transmises par les
collectivités et les établissements énumérés à l'article 2 de la loi du 26 janvier 1984 précitée, au
Centre de gestion dans le ressort duquel ils se trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A,B et C sont arrêtées
conformément au document ci-annexé qui comporte 39 déclarations

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressé à Monsieur le préfet des Vosges

Transmis Au représentant de l'état

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-territorial.fr
rubrique «Publicité des arrêtés»

Fait à EPINAL, le 9 décembre 2019

Monsieur Michel BALLAND
Président du CDG 88, Maire délégué de Girmont

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires d'ouverture

Centre de Gestion de la Fontion Publique Territoriale des Vosges
28 Rue de la Clé d'Or - 88000 - EPINAL - Tel : 03.29.35.63.10 - Site : https://88.cdgplus.fr/ - email : cdg88@cdg88.fr

Page 1/4

DocuSign Envelope ID: 46FEAE1A-A198-4263-9576-DDED2484BACD

09 décembre 2019

http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V08819114624001 Adjoint technique territorial Agent des interventions techniques polyvalent en
milieu rural

Fin de contrat sur
emploi permanent 35h00 SAULCY SUR MEURTHE 88580 SAULCY SUR

MEURTHE 05/12/2019 01/01/
2020

V08819114735001

Adjoint administratif territorial
Adjoint adm. principal de 2ème
classe
Adjoint adm. principal de 1ère
classe

Assistant(e) services à la population
Disponibilité pour

convenance
personnelle

35h00 SAINT MAURICE SUR MOSELLE 88560 SAINT
MAURICE S/ MOSELLE 06/12/2019 04/02/

2020

V08819124231001 Adjoint technique territorial Agent d'entretien des locaux / cantine Fin de contrat sur
emploi permanent 28h00 SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 SAINT-DIE-

DES-VOSGES 04/12/2019 01/04/
2020

V08819124269001 Technicien principal de 2ème
classe CONDUCTEUR D'OPERATIONS - DVP/076 Fin de contrat sur

emploi permanent 35h00 CD88 Emploi - CONSEIL DEPARTEMENTAL
DES VOSGES 88000 Epinal 05/12/2019 17/01/

2020

V08819124462001

Attaché
Rédacteur
Rédacteur principal de 1ère
classe
Rédacteur principal de 2ème
classe

Chargé de contrôle et de tarification des ESMS Mobilité interne au
sein de la collectivité 35h00 CD88 Emploi - CONSEIL DEPARTEMENTAL

DES VOSGES 88000 Epinal 05/12/2019 05/02/
2020

V08819124494001 Attaché Directrice EHPAD Les Charmes Création d'un emploi 35h00 C.C.A.S. DE SAINT DIE 88100 SAINT-DIE-DES-
VOSGES 05/12/2019 01/01/

2020

V08819124513001 Adjoint administratif territorial agent d'accueil/assistant administratif Création d'un emploi 35h00 NEUFCHATEAU 88300 NEUFCHATEAU 05/12/2019 01/01/
2020

V08819124594001 Adjoint adm. principal de 2ème
classe Assistant(e) services à la population Fin de contrat sur

emploi permanent 23h00 URIMENIL 88220 URIMENIL 05/12/2019 01/01/
2020

V08819124752001 Adjoint technique territorial Agent des interventions techniques polyvalent en
milieu rural

Fin de contrat sur
emploi permanent 06h57 FAYS 88600 FAYS 05/12/2019 01/01/

2020

V08819124938001

Adjoint technique territorial des
établissements d'enseignement
Adjoint technique territorial
principal 1ère classe des étab.
d'enseign.
Adjoint technique territorial
principal 2ème cl. des étab.
d'enseign.

AGENT POLYVALENT TOS/145 Radiation des cadres 35h00 CD88 Emploi - CONSEIL DEPARTEMENTAL
DES VOSGES 88000 Epinal 05/12/2019 01/02/

2020

V08819124944001 Adjoint technique territorial Agent des interventions techniques polyvalent en
milieu rural Création d'un emploi 35h00 ETIVAL CLAIREFONTAINE 88480 Etival

clairefontaine 05/12/2019 01/01/
2020

V08819125303001 Adjoint technique territorial Agent des interventions techniques polyvalent en
milieu rural

Fin de contrat sur
emploi permanent 35h00 SAULCY SUR MEURTHE 88580 SAULCY SUR

MEURTHE 05/12/2019 01/01/
2020

V08819125437001 Educateur de jeunes enfants de
2ème classe animateur RAM Fin de contrat sur

emploi permanent 28h00 COMMUNAUTE DE COMMUNES DE L'OUEST
VOSGIEN 88300 NEUFCHATEAU 06/12/2019 01/01/

2020

V08819125579001 Technicien TECHNICIEN HYGIENE ET SECURITE Fin de contrat sur
emploi permanent 35h00 CENTRE DE GESTION DES VOSGES 88026

EPINAL CEDEX 06/12/2019 01/02/
2020

V08819125641001

Technicien
Technicien principal de 1ère
classe
Technicien principal de 2ème
classe

UN(E) TECHNICIEN(NE) VOIRIE ET RESEAUX
DIVERS

Fin de contrat sur
emploi permanent 35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 06/12/2019 24/12/

2019

V08819125694001

Adjoint technique principal de 1ère
classe
Adjoint technique principal de
2ème classe
Adjoint technique territorial

Agent des interventions techniques polyvalent en
milieu rural Création d'un emploi 35h00 SAINT MAURICE SUR MOSELLE 88560 SAINT

MAURICE S/ MOSELLE 09/12/2019 02/03/
2020

Arrêté n° 2019-59-B

Page 2/4

DocuSign Envelope ID: 46FEAE1A-A198-4263-9576-DDED2484BACD



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise principal

V08819125751001

Attaché
Rédacteur
Rédacteur principal de 1ère
classe
Rédacteur principal de 2ème
classe
Attaché principal

DIRECTEUR/DIRECTRICE ADJOINT(E)
SERVICE EAU, ASSAINISEMENT, GEMAPI,

DECHETS

Fin de contrat sur
emploi permanent 35h00 COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION D'EPINAL

88190 GOLBEY 06/12/2019 01/01/
2020

V08819125763001 Adjoint administratif territorial D.G.S. Création d'un emploi 35h00 BROUVELIEURES 88600 BROUVELIEURES 06/12/2019 01/01/
2020

V08819125831001

Technicien
Technicien principal de 1ère
classe
Technicien principal de 2ème
classe

Technicien Informatique Application Mobilité interne au
sein de la collectivité 35h00 CD88 Emploi - CONSEIL DEPARTEMENTAL

DES VOSGES 88000 Epinal 06/12/2019 01/01/
2020

V08819126079001 Adjoint technique territorial Agent chargé de l'entretien des locaux Fin de contrat sur
emploi permanent 35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 06/12/2019 06/12/

2019

V08819126095001 Adjoint technique territorial Agent chargé de l'entretien des locaux Fin de contrat sur
emploi permanent 35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 06/12/2019 06/12/

2019

V08819126148001 Adjoint territorial d'animation Agent local de Médiation Fin de contrat sur
emploi permanent 35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 06/12/2019 06/12/

2019

V08819126176001 Adjoint territorial du patrimoine Agent de Bibliothèque - Secteur Musique et
Image

Fin de contrat sur
emploi permanent 35h00 COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION D'EPINAL

88190 GOLBEY 06/12/2019 06/12/
2019

V08819126226001 Adjoint administratif territorial Agent chargé de la régie Fin de contrat sur
emploi permanent 35h00 COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION D'EPINAL

88190 GOLBEY 06/12/2019 06/12/
2019

V08819126498001 Adjoint technique principal de
2ème classe Jardinier Fin de contrat sur

emploi permanent 35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 02/12/2019 02/02/
2020

V08819126543001 Adjoint technique principal de
2ème classe Agent chargé de l'entretien des locaux Fin de contrat sur

emploi permanent 35h00 COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION D'EPINAL
88190 GOLBEY 02/12/2019 02/12/

2020

V08819126546001 Adjoint technique principal de
2ème classe Agent chargé de l'entretien des locaux Fin de contrat sur

emploi permanent 35h00 COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION D'EPINAL
88190 GOLBEY 02/12/2019 02/12/

2020

V08819126559001 Adjoint territorial du patrimoine GUIDE TOURISTIQUE Fin de contrat sur
emploi permanent 35h00 LE THILLOT 88160 LE THILLOT 02/12/2019 01/01/

2020

V08819126559002 Adjoint territorial du patrimoine GUIDE TOURISTIQUE Fin de contrat sur
emploi permanent 35h00 LE THILLOT 88160 LE THILLOT 02/12/2019 01/01/

2020

V08819126662001 Agent de maîtrise AGENT DE MAITRISE Promotion interne 35h00 LE THILLOT 88160 LE THILLOT 09/12/2019 01/12/
2019

V08819126909001 Ingénieur RESPONSABLE DES SERVICES TECHNIQUES Création d'un emploi 35h00 GERARDMER 88407 GERARDMER B.P. 119 03/12/2019 01/12/
2019

V08819127229001 Agent social ATSEM Fin de contrat sur
emploi permanent 30h00

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE
SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 Saint-die-des-
vosges

03/12/2019 26/02/
2020

V08819127251001 Attaché Responsable de service et chargé du
développement territorial

Fin de contrat sur
emploi permanent 35h00

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE
SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 Saint-die-des-
vosges

03/12/2019 01/04/
2020

V08819127265001 Adjoint technique territorial AGENTE / AGENT DE COLLECTE Fin de contrat sur
emploi permanent 35h00

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE
SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 Saint-die-des-
vosges

03/12/2019 01/01/
2020

Arrêté n° 2019-59-B

Page 3/4

DocuSign Envelope ID: 46FEAE1A-A198-4263-9576-DDED2484BACD



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V08819127362001

Rédacteur
Rédacteur principal de 1ère
classe
Rédacteur principal de 2ème
classe
Adjoint administratif territorial
Adjoint adm. principal de 2ème
classe
Adjoint adm. principal de 1ère
classe

Assistant ressources humaines Mobilité interne au
sein de la collectivité 35h00 CD88 Emploi - CONSEIL DEPARTEMENTAL

DES VOSGES 88000 Epinal 03/12/2019 03/02/
2020

V08819127378001

Adjoint adm. principal de 1ère
classe
Adjoint adm. principal de 2ème
classe
Adjoint administratif territorial
Rédacteur
Rédacteur principal de 1ère
classe
Rédacteur principal de 2ème
classe

Assistant ressources humaines Disponibilité
supérieure à 6 mois 35h00 CD88 Emploi - CONSEIL DEPARTEMENTAL

DES VOSGES 88000 Epinal 03/12/2019 03/02/
2020

V08819127427001 Adjoint technique territorial Agent des interventions techniques polyvalent en
milieu rural Création d'un emploi 35h00 BUSSANG 88540 BUSSANG 03/12/2019 15/01/

2020

V08819127496001

Adjoint adm. principal de 1ère
classe
Adjoint adm. principal de 2ème
classe
Adjoint administratif territorial

adjoint administratif Radiation des cadres 06h00 S.I. DES EAUX DE L'ANGER A CRAINVILLIERS
88140 CRAINVILLIERS 03/12/2019 01/01/

2020

V08819128132001 Agent de maîtrise Agent de maîtrise Mobilité interne au
sein de la collectivité 35h00 VENTRON 88310 VENTRON 04/12/2019 01/01/

2020

Arrêté n° 2019-59-B

Page 4/4

DocuSign Envelope ID: 46FEAE1A-A198-4263-9576-DDED2484BACD


	Arrêté n° 2019-59-B
	08820191209121
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



		2019-12-18T23:33:52-0800
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com




